47
Ed. 1/2020 www.elettrotec.com
A
14
7
37
PG09
N° 4xØ10.5

Stop ring
Magnete
Magnet
Connettore
Connector
Vite
Screw
~35
OR 162
N° 4xØ6.5
OR 162
Arresto
Stop ring
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1GIA150 150 LM2GIA150 150 LMM1GIA150B50 150 50
LM1GIA200 200 LM2GIA200 200 LMM1GIA200B60 200 60
LM1GIA250 250 LM2GIA250 250 LMM1GIA250B60 250 60
LM1GIA300 300 LM2GIA300 300 LMM1GIA300B60 300 60
LM1GIA350 350 LM2GIA350 350 LMM1GIA350B60 350 60
LM1GIA400 400 LM2GIA400 400 LMM1GIA400B70 400 70
LM1GIA450 450 LM2GIA450 450 LMM1GIA450B70 450 70
LM1GIA500 500 LM2GIA500 500 LMM1GIA500B80 500 80
LM1GIA... LM2GIA... LMM1GIA...B...
A A A B
LM1GIA
LM2GIA

Vite
Screw ~35
Ch 60
SW 60
MATERIALE: flangia filettata, tubo, anelli di arresto e galleggiante in
acciao inox.
IMPIEGO E DATI TECNICI (vedere pag. 4 - 5 - 6 - 7).
N.B. - A richiesta, forniamo lunghezze superiori, fino a 2500 mm, oppu-
re diverse da quelle indicate in tabella.
MATERIAL: threaded flange, stem, stop rings and float in stainless steel.
APPLICATION AND SPECIFICATIONS (see pages 4 - 5 - 6 - 7).
N.B. - Customized lengths can be supplied on request.
Max. length 2500 mm.
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1GTIA150 150 LM2GTIA150 150 LMM1GTIA150B50 150 50
LM1GTIA200 200 LM2GTIA200 200 LMM1GTIA200B60 200 60
LM1GTIA250 250 LM2GTIA250 250 LMM1GTIA250B60 250 60
LM1GTIA300 300 LM2GTIA300 300 LMM1GTIA300B60 300 60
LM1GTIA350 350 LM2GTIA350 350 LMM1GTIA350B60 350 60
LM1GTIA400 400 LM2GTIA400 400 LMM1GTIA400B70 400 70
LM1GTIA450 450 LM2GTIA450 450 LMM1GTIA450B70 450 70
LM1GTIA500 500 LM2GTIA500 500 LMM1GTIA500B80 500 80
LM1GTIA... LM2GTIA... LMM1GTIA...B...
A A A B
LM1GTIA
LM2GTIA